[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАЗАРЬЕВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.03.2015  № 3/7
О рассмотрении протеста Одинцовской городской прокуратуры Московской области от 12.12.2014 № 7-02/2014 на Решение от 05.11.2014 № 5/3 «О земельном налоге на территории сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области…..» и внесении изменения в указанное Решение

Рассмотрев протест Одинцовской городской прокуратуры Московской области от 12.12.2014 № 7-02/2014 на Решение от 05.11.2014 № 5/3 «О земельном налоге на территории сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области…..», руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области Совет депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Протест Одинцовской городской прокуратуры Московской области от 12.12.2014 № 7-02/2014 на Решение от 05.11.2014 № 5/3 «О земельном налоге на территории сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области…..»  удовлетворить.
2. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 05.11.2014 № 5/3 «О земельном налоге на территории сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области и признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района от 14.11.2011 № 6/7, от 28.04.2012 № 7/4, 16.10.2012 № 1/8, 19.11.2013 № 3/11, 26.11.2013 № 1/12, 29.05.2014 № 2/3»:
в пункте 7.2 слова «в администрацию сельского поселения Назарьевское» заменить словами «в налоговый орган по месту нахождения земельного участка».
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области Н.И.Толстых.

Глава сельского поселения Назарьевское 			М.А.Шибанова

[bookmark: _GoBack]
image1.png